
Prefeitura Municipal

Jacupiranga
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 4111

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 13:20:39

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 2/2022

N° do Processo: 2

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 31/01/2022 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 31/01/2022 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 31/01/2022 10:00:00

Data da Disputa/Horário:31/01/2022 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE 01 (UM) VEÍCULO ZERO KM, DO TIPO SUV, ANO DE FABRICAÇÃO 2021 /
MODELO 2021 OU SUPERIOR PARA O DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO URBANO E
FISCALIZAÇÃO DE OBRAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA
Resumo:
ENDEREÇO ELETRÔNICO DA DISPUTA: Licitações Públicas (Acesso Identificado)
Objeto: AQUISIÇÃO DE 01 (UM) VEÍCULO ZERO KM, DO TIPO SUV, ANO DE FABRICAÇÃO
2021 / MODELO 2021 OU SUPERIOR PARA O DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO
URBANO E FISCALIZAÇÃO DE OBRAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/10/2022 00:00:00 ATA DA SESSÃO HOMOLOGAÇÃO Baixar

18/10/2022 00:00:00 ATA DA SESSÃO ADJUDICAÇÃO Baixar

https://www.jacupiranga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/4111/pstrongaquisicao-de-01-um-veiculo-zero-km-do-tipo-suv-ano-de-fabricacao-2021-modelo-2021-ou-superior-para-o-departamento-de-planejamento-urbano-e-fiscalizacao-de-obras-da-prefeitura-municipal-de-jacupirangastrongp/
https://bll.org.br/
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6338a82fd1a31c3f36b0eac13543deb2.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e8182e6ad96da62f6bef442b59d65f9e.pdf


Prefeitura Municipal

Jacupiranga
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
21/09/2022 00:00:00 PROPOSTA DO PROCESSO / VENCEDORES Baixar

14/04/2022 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

14/04/2022 00:00:00 ADJUDICAÇÃO Baixar

17/02/2022 00:00:00 CONTRATO Nº 002/2022 Baixar

18/01/2022 00:00:00 Edital completo do Pregão Eletrônico nº 002/202... Baixar

https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2cb4d26ddca30c08ddc8b73a5c4043b5.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/37187927fae655b646a464fb89981abd.docx
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bbb12573507a3852e067a5b0139bbba1.doc
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e5e37700a5cf932a721d9d3a3364f947.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/68d851c1db7220a2f0772e38c72d0c6f.pdf

